Cafelândia, Estado de São paulo, no uso de suas atribuições legais conferidas por lei,

apresenta o seguinte projeto de Lei para apreciação:

Art. 1e O orçamento do Munícípio de Cafelândia para o exercício de 2O26,

estima a Receita e fixa a Despesa em RS 120.000.000,00 (Cento e vinte milhões),

discriminados pelos anexos integrantes desta Lei'

Art. Ze A receita será arrecadada na forma da legislação vigente e das

especifícações constantes dos quadros integrantes desta Lei, observando o seguinte

desdobramento:

Sumário Geral da Receita por Fontes (1ei4.320, art'2e, § le, l)